
Sukladno tlanku 21. stavak 2. .1.akona o javnoj nabavi l"Narodne novit.tc" bloi 90/l l. 83/13)
Kortrunalac Sisak d.rr.rr..ohjavlluic

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA
skf opljenih u razdoblju 01.01. do 31.12.2014.god.

Redni
btqi

Ev.broj nabave
i bro.i objave

Vrsta
provedeno
g
posrupKa

Datum
sklapanja
ugovora

lznos
sklopljenog
ugovofa
bez PDV-a

Razdoblje
na koje -ie
sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima.je skloplien
ugovor

Konalni ukupni
iznos plaien
temeljem
ugovora (s

PDV-om) do
31.12.14.

5.2/14
201 3/s002-
00s4646

olvorenl 13.01.14. 757.1 88,00 do
31.12.14

INA IND. NAFTE
Zagreb.

650.942,4 I In

2_ l .z. 4
2014/s 003-
0001327

otvorenl 03.02.1 4. 488.471,00 do
3t.12.'14.

Elektro-
komun ikacije
Zagret:

438.039-06 kn

| 1 .1 ./t4
2013/s 002-
0095542

otvorenl
3l

31

12.13.

12.13.

Grupa I

412.530,00
Grupa 2
132.900,00

do
0t.04.14.

do
0 I .04. 14.

Dado Sisak d.o.o.

Dado S isak d.o.o.

8{t.688.75 kn

4.
4.2./14
201 3/S 002-
00981 06

otvorenr

20.01.14.

02.01.14.

Grupa I

233.708,00

Grupa 2
9t.399.|0

do
3t.12.14.

do
31.\2.t4.

AGRO-HONOR
d.o.o.

MASIVA d.o.o.

229.550.19 kn

22.0E7.00 kn

5. lt _31'14

2014/s 002-
0098106

olvoreni
72.04.14. Grupa I

61.85 t,t 4
Grupa 2
42.227,00
Grupa 3

33.000.00

do
31.12.14
do
31.12.14
do
31.12.14

Ambijenti d.o.o.

Komunalni servis
Mardec d.o-o.
Komunalni servis
Mardec d.o.o.

| | 3.686.13 kn

216.529.50 kn



6. I I.t../t.t
20 t4ls 002-
00.15i I 8l

olvorctrl t< 11 I I

(.irupa I

597.450.00

Grupa 2

199.600,00

31.03.15.

31.03.15.

DADO SISAK
d.o.o.
Petriniska 156
Sisak
DADO SISAK
d.o.o.
Perrinjska 156
S isak

u liicku

1. | .5./14
2014/s 00-
0045513

otvoreni 10.t2.t4.
854.115,00 0t.05.t5. SOLANA PAG

d.d.
Svilno bb, Pag

u liiclu

DIREKTOR:

Goran Gro5, mag.oec.


